1300 LISTA DE MATERIAL
Lo ITEM | QTD. DESCRIGAQ 0BS. MATERIAL PESO
150 1000 150
2000
GRUPO A/B CRUPO B == GRUPO A T | (GRUPO A) LATERAL (C/ MOSTRA) 108
2 1 1 |CcH 8,0 x 339 x 2000 ASTM A—36 42
GRUPO C LOCALE%,OVAEBSPT‘MUEAéOLDAR 2 2 |CH 9,5 x 62 x 132 ASTM A—36 1
7 NO CAMPO PELA MONTADORA. 3 2 CH 8,0 x 234 x 150 ASTM A—-36 3
GRUPO E N A VAL PELA MO ADORA 4 2 | TUBO ¢ 3"(¢e 88,9mm) x 134 EN IS0 10255 (DN 2440)] 2
5 6 |BARRA REDONDA ROSCADA ¢ 16,0 x 70  [GALV. AFOGO]  SAE 1020 1
6 3 |CH 25,4 x 60 x 390 SAE 1045 14
7w rmn 7 1 | cH 25,4 x 60 x 390 SAE 1045 5
nE \ Y 7™\ (Z i o 8 1 CH 25,4 x 60 x 390 SAE 1045 5
4 o oo | e o | © < |[©o < b oo L - o GRUPO C 9 5 | CHAPA DESGASTE - TPRODS25-004-0002 / DF-DI-1510CC-H-31287-N-00002 | P0S.03 35
o @ﬂijw Qi m @@“ ij@ N ﬁﬁj@ o e Ql w 10 10 | PARAF CAB CHATA SEXT INT DIN 7991 M16X50 12.9 PR OL 1397096 _
3 . | ‘ > | [ el | 3 S . 11 10 [ PORCA SEXT M16 DIN 934 — CLASSE RESIST 8 PR OL 1647055 —
ITTTTTT?TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT__T !\\\\\_-T-\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\T\_-\\\\ \\I\\\\__\\\\\\\\\ [T \\\\T\\\\\\\\I (-Y) /\_ 12 10 ARRUELA I_lSA M16 DlN 6916 HV ACO PR OI_ 1033416 -
g SENTIDO DA CORREIA - o el ] 13 10 | ARRUELA PRESSAO M16 DIN 127-B ACO PRETO OLEADO TP0023890 -
ﬂ- Dl’_ (YJ
T — 0
~ ™ a N
0 , , GRUPO D 0 il 1 | (GRUPO B) LATERAL (OPOSTO) 108
v o S
i
! ! —— ! ! 4 (GRUPO C) SUPORTE DA GUIA 48
20 4 | TUBO ¢ 3"(¢e 88,9mm) x 855 EN 1S0 10255 (DIN 2440) 29
L GRUPO C GRUPO C L ) 21 4 |CH. 9,50 x 160 x 180 ASTM A—36 9
APOS PASSAGEM DA CORREIA 22 4 |CH. 8,00 x 150 x 210 ASTM A—36 8
Bi‘ﬁg&%ﬁﬁ %EE Ei&"?o 23 8 |CH. 6,30 x 46 x 65 ASTM A—36 1
630 1050 320 (PELA MONTADORA) 24 B | CH. 6,30 x 36 x 65/ ASTM A-36 1
100 3 | (GRUPO D)PPRESILHA (C/ MOSTRA) 6
27 3 [CH. 4,75 X 43 x 600 SAE 1008/10 2
28 6 |CH. 800 x 64 x 150 ASTM A—36 4
2000
630 | 1050 320
| 3 | (GRUPO E) PRESILHA (OPOSTO) 6
_ _ 150
CURDS 699 100, 2x200=400 210 190 3x200=600 260 140,100 150
@707@7@ 80 | 134 | 8,0 N PECAS INDIVIDUAIS
+
20 20 _ T[P; . r» <ol 31 2 | BORRACHA SBR, COR PRETA, 19 x 150 x 2000 45 + 5 SHORE A| 14
A B C T @ = D /
= e
. _ o0 — L _ = e 5] PARAFUSO DE CAMPO
o) T \ N y >;€}* . N n . i;i - NS R o - \%) 9 ~ 3" o /N 35 4 | PARAF CAB SEXT M16X50 DIN 933 8.8 ZINC FOG 1295180 -
A TS T 7 i T T T T T T z H o o @ O H aly =y |\ 36 4 | PORCA SEXT M16 DIN 934 — CLASSE REST 8 ZINC FOG 1647057 -
al N N - P " . P oa— g @ A g . g - j} 37 4 | ARRUELA LISA M16 DIN 6916 HV ACO ZINC FOG TPO009494 —
Pt Y S e e e Y S e B D 38 32 | PARAF CAB SEXT M16X50 DIN 933 8.8 ZINC FOG 1295180 -
I FUROS ¢ 18 39 32 | PORCA SEXT M16 DIN 934 — CLASSE REST 8 ZINC FOG 1647057 —
FUROS 008 I B I C 5N oip ] 40 64 | ARRUELA LISA M16 DIN 6916 HV ACO ZINC FOG TPO009494 —
- I < ’ 41 12 | PORCA SEXT M16 DIN 934 — CLASSE REST 8 ZINC FOG 1647057 —
42 12 | ARRUELA LISA M16 DIN 6916 HV ACO ZINC FOG TPO009494 —
A TPy 1-9 |20 CORTE D—=D
I 100 9 x 200 = 1800 100 4 CORTE C—C —
ESCALA 1:10
175 390 220 390 260 390 175 VISTA A—A
ESCALA 1:10 CORTE B_B
GRUPO A (C/MOSTRA) ESCALA 1:10 46 PESO TOTAL = 290 kg
o
GRUPO B (OPOSTO) s 30 3 10
ESCALA 1:12,5 = FUROS ¢ 18 N (& T
(an)
™
@ o I T
G|/ 0 \< =
8,0 -0 —€ No)
150 = : o FUROS ¢ 18 2 GR. A/C/D/E
Tip 90 I G ° @@@ 30 CH.10x45°/ ESCALA 1:5 GR. B/C/D/E
(e}
/ 85 390 125 o GR. A/B/C/D/E I 2 5438
(%; ) ESCALA 1:10 = X e
A o[l ofn 600 o 4.75 n 800 2100 00
\/ =l &l CORTE G—G oy © ] e .
6T 8) GRUPO D (C/MOSTRA) - w
Ip] |
GRUPO E (OPOSTO) “ s
- 390 390 10 P o
FUROS OBLONGOS (2 2 FOCALA IO e A T S 4 il
o 18 x 38 _es | =LAt e s imenmaai
38 CORTE E—F H H S il
ESCALA 1:10 L ©— G @5 . ' g -
FUROS OBLONGOS H H A\ \\I‘III | \I‘H/I I \I%XI I | = -
T(P.
& 4 A 18 x 38 53 @@ @ 3250
(U @ 180 1751 390+1 220+1 3901 260+1 390+1 175%] 95| 200 |95 95| 210 |85 2580 085 3085 3260 2150 ==
- 4500
v l_— l_— 110 26 ESCALA 1:12,5 ESCALA 1:12,5 14160 ==
n TP, =|= (TP
> GRUPO 44 o0 oe CORTE X=X
SR CTaf. 1 O ESCALA 1:100
ol ol Q! L BN
W S als LU U [V s | | s o M= . ESQUEMA DE MONTAGEM A
@ ~ P H b }Z]Z st @* ESCALA 1:100 10 ‘
2 %
TOLERANCIAS SALVO INDICACAO CONTRARIA _ Q\?// R (—7\/&
DIMENSOES mm 0 A 300 300 A 1200 |Acima de 1200 COR TE l__ l__ ZE 68 */}0') 5 -
TOLERANCIF GERAC — — — ESCALA 1:10 1001 200+1_| 200%1_| 200+1_| 200+1 | 200+1_| 200+1_| 200+1_| 200+1_| 200+ 100+1 155_| 140_| 99 n S
SUP. USINADAS mm. + 0125 + 0250 + 0400 ESCALA 1:12,5 ° ’ -
EXCENTRICIDADE mm. o1s P/ SOE U DE MESMA 2000 e
ANGULARIDADE + UM GRAU ESCALA 1:12,5 CORTE H_H CH.10x45° ESCALA 1:5
TOLERANCIAS DE MONTAGEM ESCALA 1-5
ROLETES NIVELAMENTO E ALINHAMENTO + 1 mm
ESTRUTURAS METALICAS NIVELAMENTO E ALINHAMENTO + 3 mm
NOTAS DOCUMENTOS DE REFERENCIA
INSTRUGOES P/ PLOTAGEM ‘
COR ESPESSURA P R O J E T O S
W or REV.| T.E. DESCRIGAO PROJ.| DES. | VER. | APR.| AUT.| DATA
T o REVISOES
e = TIPT(')E'DE (A) PRELIMINAR (C) PARA CONHECIMENTO  (E) PARA CONSTRUGAO (G) CONFORME CONSTRUIDO
e 05 (B) PARA APROVAGAO (D) PARA COTAGAO (F) CONFORME COMPRADO  (H) CANCELADO
MAGENTA 0,8 EMlSSAO
PE-G—601_Rev_7 (A1)




	Sheets
	Model


